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Организация режима дня в группах компенсирующей направленности 

Теплый период 

Мероприятия режима дня Возрастные группы 

Средняя  

(4-5 лет) 

Старшая 

 (5-6 лет) 

Подготовитель 

ная (6-7 лет) 

Д О М А: 

Подъем, утренний  туалет 

 

В  ДЕТСКОМ  САДУ: 

Утренний приём детей, осмотр, игры 

Подготовка к утренней гимнастике,   

гимнастика 

Подготовка к завтраку, завтрак 

Подготовка к прогулке, прогулка 

 

Совместная деятельность по речевому, 

физическому, познавательному, 

художественно-эстетическому развитию 

 

Игровая деятельность, закаливающие 

процедуры и оздоровительные 

мероприятия 

 

Возвращение с прогулки, гигиенические 

процедуры 

Подготовка к обеду, обед 

 

Подготовка ко сну, дневной сон 

Постепенный подъем, воздушные, водные 

процедуры, игры, индивидуальная 

коррекционная работа, 
 

Подготовка к полднику, полдник 

 

Подготовка к прогулке, прогулка, уход 

детей домой 

 

Д О М А: 

Подготовка к ужину, ужин 

Прогулка, спокойные игры, гигиенические 

процедуры 

           Укладывание, ночной сон 

 

6.30-7.00 

 

 

7.30-8.10 

8.10-8.25 

 

8.25-8.55 

8.55-11.45 

 

9.20-10.10 

 

 

 

10.10-11.50 

 

 

 

11.50-12.10 

 

12.10-12.45 

 

12.45-15.10 

15.10-15.30 

 

 

 

15.30-15.55 

 

15.55-18.00 

 

 

 

18.45-19.00 

19.00-21.00 

 

21.00-7.00 

 

6.30-7.00 

 

 

7.30-8.10 

8.10-8.25 

 

8.25-9.00 

9.00-12.10 

 

9.15-10.30 

 

 

 

10.30-12.10 

 

 

 

12.10-12.25 

 

12.25-13.00 

 

13.00-15.10 

15.10-15.30 

 

 

 

15.30-15.55 

 

15.55-18.00 

 

 

 

18.45-19.00 

19.00-21.00 

 

21.00-7.00 

 

6.30-7.00 

 

 

7.30-8.15 

8.15-8.30 

 

8.30-9.00 

9.00-12.20 

 

9.15-10.30 

 

 

 

10.30-12.20 

 

 

 

12.20-12.30 

 

12.30-13.00 

 

13.00-15.10 

15.10-15.40 

 

 

 

15.40-16.00 

 

16.00-18.00 

 

 

 

18.45-19.00 

19.00-21.00 

 

21.00-7.00 
Составлен: Бурыхина Н. П., 

старший воспитатель 

 


